АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2016                                               п. Сонково                                                     № 22 – па
О внесении изменений в Постановление

Администрации Сонковского района

от 14.04.2015 № 51-па «О комиссии по противодействию коррупции»
Администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Сонковского района от 14.06.2015 № 51-па «О комиссии по противодействию коррупции» (далее Комиссия):

1. Вывести из состава Комиссии  Михайлова Владимира Николаевича.
2. Ввести в состав и назначить председателем Комиссии Березкина Виктора Михайловича- Главу Сонковского района Тверской области.
3. Приложение 2 к постановлению администрации Сонковского района от 14.04.2015 №51-па изложить в новой редакции. (прилагается)
Глава  Сонковского района                                                                    В.М.Березкин
Приложение 2

к постановлению администрации

Сонковского  района

от 14.04.2015 № 51-па

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

	1. Березкин В.М, глава администрации Сонковского района - председатель комиссии;

	2. Ершова Т.М, заместитель главы администрации Сонковского района -

                          - заместитель председателя комиссии;

	3. Андреева И.С, главный специалист отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Сонковского  района   - секретарь комиссии;

	                                                       Члены комиссии:

	4. Алексеева С.Е, заведующая финансовым отделом администрации Сонковского района;

	5. Щербакова О.В, директор МОУ  СОШ №9, депутат Совета депутатов городского поселения поселка Сонково;

	6. Клинова Л.Г, главный редактор газеты «Сонковский вестник» (по согласованию);

	7. Арсеньев Ю.Н, начальник Сонковского пункта полиции МО МВД России

 «Краснохолмский» (по согласованию);

	8. Савельева С.Ю, старший специалист 3 разряда Межрайонной ИФНС № 2 по

                               Тверской области (по согласованию);